『石仏の里蓮まつり × 臼杵磨崖仏国宝指定 30 周年フォトコンテスト』 応募規約

一般社団法人 臼杵市観光協会(以下「臼杵市観光協会」といいます。)が実施する石仏の里蓮まつり × 臼杵 磨崖仏国宝指定 30 周年 フォトコンテスト(以下,「当フォトコンテスト」といいます。)へ応募を希望される方は、 この応募規約(以下、「本規約」といいます。)をよくお読みの上、同意される場合のみ応募してください。なお、 当フォトコンテスに応募された方は、本規約に同意したものとみなします。

【応募について】

本フォトコンテストは、日本国内にお住いの方で、Instagram の公開アカウントをお持ちの方に限り、どなたでも応募できます。

公式アカウントを(@usuki_kanko)フォローしていないアカウントからの投稿は無効といたします。 応募用ハッシュタグ『#石仏の里蓮まつり』および『#臼杵磨崖仏国宝 30 周年』のない投稿は無効といたします。 ハッシュタグは募集期間内で、投稿時、または投稿後 24 時間以内に記載いただいたものが対象です。投稿から 24 時間以上経過した投稿は、編集でハッシュタグを追記されても応募対象外となりますのでご注意ください。 非公開アカウントからの投稿は無効となります。

撮影日は不問です。いつ撮影されたお写真でも応募できます。

レタッチや加工の有無は問いません。ただし、ドローンやラジコンヘリの使用は禁止します。

お一人様「1投稿1作品」の応募でお願いいたします。

未成年者の方は保護者の同意を得た上でご応募ください。

・各賞の受賞作品は主催者(一般社団法人 臼杵市観光協会/以下臼杵市観光協会)ヘデータのご提供をいただきます。

【入選通知・賞品発送について】

審査結果は、当フォトコンテストホームページにて発表します。

入選された方へは、公式アカウントより投稿時に使用したアカウント宛てに、ダイレクトメッセージにてご連絡いたします。 メッセージ記載の期限内に必要事項をご連絡いただけない場合は、当選は無効となりますのでご注意ください。 ご連絡いただいた内容の不備等の理由により、賞品がお届けできない場合は、当選の権利を無効といたします。 当選の権利は第三者に譲渡・換金はできません。

賞品の発送先は日本国内に限ります。

【ご注意事項】

投稿者ご本人が、石仏公園の蓮畑にて撮影した写真に限ります。

投稿された写真の著作権は、撮影者に帰属します。

本フォトコンテストの入賞作品は、臼杵市観光協会およびイベント関連団体が PR 等の目的(出版・印刷関連、ホームページ・SNS 等の web 関連、TV 等のメディアへの掲載、広告全般)で使用させていただく場合があります。その際、写真のトリミングをさせていただく場合がございます。

投稿いただく写真は、被写体となった人物や施設などに応募(掲載)の許可が得られたものに限ります。

投稿された写真で肖像権等の第三者の権利侵害があった場合、臼杵市観光協会は一切責任を負いません。

著作権に違反する写真、公序良俗に反する写真、他人のプライバシーを侵害する写真が投稿された場合は無効といたします。

写真の掲載に関して、第三者との間で紛争が生じる場合は、投稿者の責任と費用により解決するものとします。 応募に関わるインターネット通信料・接続料はお客様の負担となります。

スマートフォンの設定などに関するお問い合わせは、携帯電話各社または製造元のメーカーにお問い合わせください。 臼杵市観光協会の止むを得ない都合により、応募期間や賞品内容の変更、またはコンテストの中止・中断をする場合が ございます。

システムの関係上、本フォトコンテストホームページに掲載された写真は、Instagram 上で削除しても、ホームページからは 削除されません。ホームページからの削除を希望する方は、臼杵市観光協会へご連絡ください。

【禁止事項】

応募規約に違反する行為

本コンテストの運営を妨害する行為

他人に迷惑、不利益、損害、不快感を与える行為

他人の名誉、社会的信用を毀損する行為

他人の財産及びプライバシー、肖像権を侵害する行為

他人への誹謗中傷、脅迫、いやがらせに該当する行為

他人の名義、その他会社等の組織名を名乗るなどのなりすまし行為

営利を目的とした情報提供、広告宣伝もしくは勧誘行為

他の印刷物、展覧会などで公表されている画像を投稿する行為

当協会が本コンテストの趣旨に沿わないと判断する行為

Instagram の利用規約・法令に違反する行為

その他、上記に準ずる行為

【個人情報の取り扱いについて・その他】

ご提供いただいた個人情報は賞品発送のために利用させていただきます。

本フォトコンテストは Instagram が関与するものではありません。

本フォトコンテストに関わるコンピューターのシステムや通信回線等のトラブルについて一切責任を負いません。

本フォトコンテストに参加または入選したことを起因するいかなる損失、負債、被害、費用、その他の申し立てについて 一切責任を負いません。